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Teraz możesz ukończyć twoją naukę cyfrową offline



International Training dodało nową funkcję do naszych kursów e-learningowych SDI.

International Training dodało nową funkcję do naszych kursów e-learningowych SDI. W sekcji „Zasoby offline” po lewej stronie e-learningu kursanci będą mieli teraz dostęp do wersji PDF materiałów drukowanych, którą można pobrać do użytku offline. Ten plik PDF można zapisać na telefonie, komputerze lub tablecie, co pozwoli kursantom zwiększyć ich zdolność do pracy nad akademickimi częściami kursów podczas podróży lub bez dostępu do połączenia internetowego.










Co zawiera?

Zawiera wszystko, co kursant otrzymałby, gdyby kupił drukowany podręcznik, w tym sprawdzian wiedzy Knowledge Quest, który można wypełnić i przekazać instruktorowi. Materiały te są chronione prawem autorskim i będą chronione przed drukowaniem i kopiowaniem za pomocą znaków wodnych i innych środków bezpieczeństwa. Podczas gdy kursy SDI są już gotowe, inne są już w przygotowaniu i będą wdrażane w ciągu najbliższych kilku miesięcy.

Gdzie mogę znaleźć pliki PDF?

W sekcji „Zasoby offline” po lewej stronie e-learningu














Kto korzysta?

Ta funkcja przyniesie korzyści nie tylko kursantom, ale także centrom nurkowym, ponieważ pozwoli ci zwiększyć sprzedaż poprzez marketing dla tych kursantów, którzy wolą pracę cyfrową, ale w trybie offline. Na przykład ktoś, kto jedzie metrem do pracy i chciałby kontynuować naukę nurkowania podczas dojazdów do pracy.

Ile to kosztuje?

Ta nowa funkcja nie wiąże się z żadnymi dodatkowymi kosztami, a zarówno obecni, jak i przyszli kursanci e-learningu będą mogli korzystać z plików do pobrania offline podczas uruchamiania odpowiednich kursów i języków.

Jak to działa?

Kupujesz kody e-learningowe z WorldHQ lub w biurze regionalnym i wysyłasz kod do kursanta, tak jak już to robisz poprzez e-learning. Następnie kursanci mogą pobrać wersję PDF podręcznika dla uczniów, aby zrealizować akademicką część kursu, jeśli wolą pracować offline. Funkcje kursu e-learningowego działają tak samo jak wcześniej.

Jak wypełnić i przesłać?

Wersje offline i online zostały zaprojektowane tak, aby można było z nich korzystać osobno, podobnie jak osobne podręczniki fizyczne i e-learning. Kursanci będą musieli przedłożyć instruktorowi ukończony sprawdzian wiedzy Knowledge Quest lub całkowicie uzupełnić raport e-learningowy na początku zajęć.
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Dodaj komentarz
Chcesz się przyłączyć do dyskusji?
Pomóż nam się rozwijać!	
		Dodaj komentarz Anuluj pisanie odpowiedzi
Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Nazwa * 

E-mail * 

Witryna internetowa 

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.

Komentarz * 
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